CPNCKA AKABEMUWJA HAYKA N YMETHOCTU
Akapemujckn og6op 3a Cpncko nuTae

Hayuuu ckyn

bYAYhHOCT CTAPEHA

1.1 2. peuem6bap 2022. roguHe,
(Beyana cana CAHY, Kne3za Muxauna 35/I1, beorpap



OPTAHM3AIVMOHN ObOP

akagemuk Bnagumup C. Koctuh,
npencenank OpraHn3anuoHor ogbopa

akapgemuk Jymmna Jleunh Tomesckn
akagemuk Braguma IIBetkosuh
moncuy ywian CAHY Ilasne IlerpoBuh
npod. np Bragumup INonmosuh
upod. ap Vcupopa Japuh
upod. np Topnana Markosuh
npod. fp Mupjana Pamesuh
upod. np Enka Credanosa
npod. gp Tatjana IlekmesoBuh
np Karapuna Casuh
np Oparana Pagojuunh
np Huxona Antunapmakos
np Bragumup Huknrosnh
np Topan bamuh
pou. ip Ana banuh Ipy6ummh



YeTBprax, 1. zerjembap 2022.
Cseuana casma CAHY, 9.00 catn

9.10-9.30

CBEYAHO OTBAPAIBE

Iparana Pagojuunh
Mypnpu 1 xpxku. Ileprenmyja ctapocTt y TpagyIMIOHAIHO]
CPIICKOj Ky/ITypu U3 yria eTHonoruje 20. Beka

JEMOTIPA®CKO-COLUMOJIOIKN ACIIEKTHU

9.30-9.50

9.50-10.10

10.10-10.30

10.30-10.50

10.50-11.10

CTAPEIHLA 1 CTAPOCTH
IIpegcegasa: gp Mupjana Pawesuh

Mupjana Pamesuh

O n3asoBuMa NONYIAIIMOHOT CTapema

Cnabana Jparummh JTa6am

HeratuBHM cTaBOBM O CTapyjuMa U IVCKPUMMIHALMja
(BO>XVB/beHA M aHTULIMIIMIPAHA)

Mupjana bo6uh

YpoBumTBO cTapujux (KeHa) n MehyreHeparujcka
CONMUIAPHOCT

Bragumup Huknrosuh

XymaHy Kanurany 21. Bexy

Brapguna IIseTtkoButh
Ka 60/peM 06pasoBamy y caBpeMeHOM ,CTapOM IPYIITBY

Haysa



BVMOMEIVIIMHCKW ACITIEKTU CTAPEIHA

11.30-11.50

11.50-12.10

12.10-12.30

12.30-12.50

IIpegcegasa: tipog. gp Enxa Citieparosa

Enka CredanoBa

Crapeme 1 KOTHUIIMja

Hymmnna JTeanh-Tomesckn

MenTanuu npobneMn crapema

Tarjana ITekmesosuh

EnupeMuornonike jleTepMuHaHTe CTapeba MOIy/IaLuje 1
HOBIU jaBHO3/JPaBCTBEHM 13a30BU

Ucupopa Japuh, Tomu Koauesuh

O6pasoBame 3a caocehame: MeIUIINHCKO 00pa3oBare y
IOPYUITBY KOje IIPOrpeCcUBHO CTapyu

Haysa

COLMO/JIOMKN, ITOMUTUKOJTOIKN 1 AHTPOITOJIOIIKNU

13.10-13.30

13.30-13.50

13.50-14.10

14.10-14.30

14.30-14.50

ACIIEKT CTAPEIbA
IIpegcegasa: gp Iopan bawuh

Karapuna Cranuh
Hyrorpajua Hera y CpOuju — Hy)KHOCT YCIIOCTaB/bamba
cucremMa

Csenka Casnh

CrapocT 1 pof y BpeMeHy U IIPOCTOpy

Bragumup IMomosuh, [paran Cramenkosuh,

Ypom Cranojunh

Hanpepnne TexHonoruje y ayToMoOM/ICKOj MHAYCTPUjU U
6ynyhHocT cTapema

Ana Bannh Ipy6ummh, /by6una Munocaspesuh,
Mapwuja Ajoyx

»JyX0BUTa” OIITPHUIIA €jiI3Ma — IIPEfICTaBe O CTapyUMa y
nomahem xymopy

VBana Jakmmh, Topan bamwuh

[Tonmutuyky npobeMu crapema

IVCKYCUJA



[Terax, 2. menembap 2022.
Cseuana casma CAHY, 10.00 catn

100 TOOVHA BU3MAPKOBOT ITEH3MJCKOT CUCTEMA
YV BUBIIOJ JYTOCJIABUJU: TPOIIJIOCT, CATAIIEHOCT U

bYOAYRHOCT Y 21. BEKY

IIpegcegasa: gouuctu unan CAHY Ilaene Ileitiposuh

10.00-10.30

10.30-10.50

10.50-11.10

11.10-11.30

11.45-13.00

Huxona Antunapmakos
Hacranak, pa3Boj u kpusa IeH31jCKOT CucTeMa y OUBIIIO]
Jyrocnasujn

Murtja Yok
[Mensujckn cucrem y CnoBeHuju — aKTye/lHa lellaBama I
u3a3oBu 3a 6ygyhHoCT

ITpepgpar bejakosnh
ITensujcku cucreM ca Tpu cTyba y XpBaTcKoj

Toppana MarkoBuh
Omnuuje 3a yBobeme colmjamHuX MeH3nja 1 SPYTU MPeIo3n
3a mpoMeHe IeH3ujckor cucrema y Cpoujn

IHaysa

ITAHEJI JVUICKYCUJA

BynyhHOCT nensmjckmx cucrema y sembaMa OuBIie
Jyrocnasuje

3aspuinu KoKitien









